la ejecución de título judicial) para que se corrija un error material y otro 
aritmético (art. 267.3 de la Ley Orgánica del Poder Judicial y 214.1 de la lec 
LEC) que perjudica a mi representado en el Decreto de 31 de marzo de 2015 en 
el que se acordó que los honorarios en el P.O. 1877/2008 ascendían a DOCE 
MIL SEISCIENTOS EUROS (12.600 €) de principal más el IVA correspondiente, 
es decir, un total de QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS 
(15.246 €) más unas costas indeterminadas (precisamente por tratar de que se 
rectifiquen esos errores), IMPORTE QUE ESTE BENEFICIARIO DE JUSTICIA 
GRATUITA JAMÁS HA PERCIBIDO DE LA PIEZA DE COSTAS, esta parte no 
tiene más opción que iniciar un nuevo procedimiento con demanda de Juicio